АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.05.2018 г. № 26
с. Правая Хава

«Об утверждении схемы размещения   нестационарных  торговых объектов на территории Правохавского сельского поселения»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения  нестационарных  торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории  Воронежской области»,  Уставом Правохавского сельского поселения, администрация  Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района,  постановляет:

1. Утвердить схему размещения  нестационарных  торговых объектов  на территории Правохавского сельского поселения  (приложение №1).
   	 2. Утвердить графическую карту-схему размещения  нестационарных  торговых объектов (приложение №2).
		3.Схема размещения   нестационарных  торговых объектов на территории Правохавского сельского поселения  утверждена сроком на 5 лет.
   	4. Постановление администрации Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 23.05.2016г. № 31 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных  торговых объектов на территории Правохавского сельского поселения» считать утратившим силу.
    	5. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в установленном порядке и опубликованию на официальном сайте администрации Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  администрации                                                                                              Правохавского сельского поселения                                        А.П. Дудченко